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Artikel: Hauskaninchenkeulen 225-275 g

tiefgefroren
Nummer: 80181 GTIN: 4045395893123
Lat. Bezeichnung:
Herkunftsland: CHINA, VOLKSREPUBL Ursprungsland: Aquakultur:  Nein
Einheit: KG MwSt %: 7,00 Zollpos.: 02081010
Laschori: Nein Bio: Nein
Produktstandard Hauskaninchenkeulen tiefgefroren
Produktbeschreibung Kaninchenkeulen mit Knochen, sauber ausgel6st
Zutaten Kaninchenfleisch 100%

Herkunftsland

Stiuckgewicht / Kalibrierung
Form der Unterverpackung
Kartongew. egalisiert (j/n)
Kartonmafie inmm (Ixb x h
Karton pro Palette

EAN Umkarton
Lagertemperatur

MHD Auszeichnung

Zubreitung:
Nahrwertangaben je 100g

VR China

225 - 275¢g

5kg in Lagen

5kg

390x280x90

120 Kartons bzw. variabel nach Produzent
4045395801814

mindestens -18°C

18 Monate ab Produktionsdatum

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!! Nur im durchgegarten Zustand
verzehren!!

Energie 105 kJ/441 kcal

Fett 1,87 g, davon gesattigte Fettsduren 0,1 g
Kohlenhydrate 0,149, davon Zucker 0 g
Eiweil 21,75 g

Salz0,1g

* variabel nach Marke und/oder StlickgroRe, bitte fragen Sie bei Bedarf

Allergene Inhaltsstoffe

Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen, gemaR
Anhang Il der Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 vom 25. Oktober 2011: - keine

Allergene nach ALBA-Liste - keine

Die Informationen stammen von unseren Lieferanten bzw. den Herstellern der Artikel. Bei Abweichungen, z.B. wegen
Rezepturanderungen oder Wechsel des Lieferanten, gilt das Etikett auf der Ware.
Beachten Sie die Kennzeichnung entsprechend den Vorgaben der VO (EG) 1760/2000 und VO (EU) 1337/2013 auf den

Etiketten.

Far den Artikel sind die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte gemafR den Empfehlungen der geltenden
Produktgruppe fir Hygiene und Mikrobiologie (DGHM) zu beachten.

Der Artikel ist frei von kennzeichnungspflichtigen GVO's entsprechend der VO (EU) 1829/2003 und VO (EU) 1830/2003



